

工事費内訳

＜ 工 事 名 ＞ 多気浄水場空調設備取替工事						
名	称	数	量	単 位	金 額	備 考
直接工事費						
機械設備工事		1	式		8,694,418	
電気設備工事		1	式		591,013	
計					9,285,431	
共通費						
共通仮設費		1	式		428,881	
現場管理費		1	式		3,010,259	
一般管理費等		1	式		1,884,429	
計					5,323,569	
工事価格		1	式		14,609,000	
消費税等相当額		1	式		1,460,900	消費税率 10 %
工事費		1	式		16,069,900	

工事種別内訳

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

管理本館ほか

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

管理本館ほか			空気調和設備			機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
パッケージ形空気 調和機 ACP-1	室内機天吊型同時ツイン 定格冷房能力25.0kW ワイヤードリモコン ドレンアッブキット付	1	台	1,080,000	1,080,000			
パッケージ形空気 調和機 ACP-2	室内機天吊型 定格冷房能力14.0kW ワイヤードリモコン ドレンアッブキット付	1	台	591,000	591,000			
パッケージ形空気 調和機 ACP-3	室内機天吊型同時トリプル 定格冷房能力20.0kW ワイヤードリモコン ドレンアッブ機能付	1	台	1,140,000	1,140,000			
パッケージ形空気 調和機 ACP-4	室内機天吊型 定格冷房能力5.0kW ワイヤードリモコン ドレンアッブ機能付	1	台	427,000	427,000			
パッケージ形空気 調和機 ACP-5	室内機天吊型同時ツイン 定格冷房能力14.0kW ワイヤードリモコン ドレンアッブ機能付	1	台	830,000	830,000			
パッケージ形空気 調和機 ACP-6	室内機床置型 定格冷房能力14.0kW	1	台	639,000	639,000			
パッケージ形空気 調和機 ACP-7	室内機床置型 定格冷房能力7.1kW	1	台	429,000	429,000			
文字標識等		1	式		4,960	別紙 00-0001		
搬入・据付費		1	式		938,320	別紙 00-0002		
架台類		1	式		35,462	別紙 00-0003		

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

管理本館ほか

撤去工事

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 種目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

管理本館ほか

[illegible]

管理本館ほか

[illegible]

電氣設備工事 細目別内訳

[illegible]

管理本館ほか

名

[illegible]

電気設備工事 組目別内訳

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

管理本館ほか

空調和設備

機器設備

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
文字標識等		1	式		4,960	別紙 00-0001
文字標識等	室外機・室内機 17.91m ²	1	式		4,960	
計					4,960	
搬入・据付費		1	式		938,320	別紙 00-0002
搬入費		1	式		36,920	別紙 00-0002/00-001
据付費		1	式		901,400	別紙 00-0002/00-002
計					938,320	
搬入費		1	式		36,920	別紙 00-0002/00-001
搬入費	複数搬入 300kg/m ³ 未満	0.26	t	142,000	36,920	
計					36,920	

機械設備工事 別紙明細

管理本館ほか				空気調和設備			機器設備				
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
据付費					1				901,400		別紙 00-0002/00-002
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋内機 天井吊り - 14.0kW以下 ACP-1-1、ACP-1-2			2		36,800		73,600		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋外機 床置き 28.0kW以下 ACP-1	防振基礎無し		1		127,000		127,000		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋内機 天井吊り - 14.0kW以下 ACP-2-1			1		36,800		36,800		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋外機 床置き 14.0kW以下 ACP-2	防振基礎無し		1		57,400		57,400		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋内機 天井吊り - 8.0kW以下 ACP-3-1、ACP-3-2、ACP-3-3			3		28,300		84,900		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋外機 床置き 25.0kW以下 ACP-3	防振基礎無し		1		115,000		115,000		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋内機 天井吊り - 5.6kW以下 ACP-4-1			1		23,800		23,800		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋外機 床置き 5.6kW以下 ACP-4	防振基礎無し		1		34,600		34,600		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋内機 天井吊り - 8.0kW以下 ACP-5-1、ACP-5-2			2		28,300		56,600		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋外機 床置き 20.0kW以下 ACP-5	防振基礎無し		1		103,000		103,000		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋内機 床置き 16.0kW以下 ACP-6-1	防振基礎無し		1		22,900		22,900		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋外機 床置き 20.0kW以下 ACP-6	防振基礎無し		1		103,000		103,000		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋内機 床置き 8.0kW以下 ACP-7-1	防振基礎無し		1		18,800		18,800		
パナソニック形空調 和機 (ハレート・マナ) 据付		屋外機 床置き 8.0kW以下 ACP-7	防振基礎無し		1		44,000		44,000		

機械設備工事別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

管理本館ほか							空気調和設備			配管設備			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
冷媒管				1			式			1, 067, 190		別紙 00-0004	／
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修		6. 35外径 (1/4B) 液管 厚10mm以上	／	13			m	2, 960		38, 480			
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修		9. 52外径 (3/8B) 液管 厚10mm以上	／	65			m	4, 010		260, 650			
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修		12. 7 外径 (1/2B) 液管 厚10mm以上	／	7			m	4, 910		34, 370			
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修		12. 7 外径 (1/2B) ガス管 厚20mm以上	／	13			m	6, 680		86, 840			
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修		15. 88外径 (5/8B) ガス管 厚20mm以上	／	65			m	8, 390		545, 350			
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修		25. 4 外径 (1 B) ガス管 厚20mm以上	／	7			m	14, 500		101, 500			
計										1, 067, 190			
ドレン管				1			式			280, 490		別紙 00-0005	
空調ドレン用結露 防止層付硬質塩化 ビニル管改修		屋内一般 20A		22			m	3, 330		73, 260			
空調ドレン用結露 防止層付硬質塩化 ビニル管改修		屋内一般 25A		53			m	3, 910		207, 230			
計										280, 490			

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

撤去工事							機器類撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
機器撤去費		1	式		261,890	別紙 00-0007			
パナソニック 空気調和 機撤去	室内機 天吊り 14.0kW以下 AC-1、AC-2、AC-3	3	台	9,350	28,050				
パナソニック 空気調和 機撤去	室外機 床置き 14.0kW以下 AC-1、AC-2、AC-3	3	台	14,600	43,800				
パナソニック 空気調和 機撤去	室内機 天吊り 7.0kW以下 AC-4	2	台	6,040	12,080				
パナソニック 空気調和 機撤去	室外機 床置き 14.0kW以下 AC-4	1	台	19,500	19,500				
パナソニック 空気調和 機撤去	室内機 天吊り 14.0kW以下 AC-5、AC-6	2	台	9,350	18,700				
パナソニック 空気調和 機撤去	室外機 床置き 14.0kW以下 AC-5、AC-6	2	台	19,500	39,000				
パナソニック 空気調和 機撤去	室内機 天吊り 8.0kW以下 AC-7	2	台	7,180	14,360				
パナソニック 空気調和 機撤去	室外機 床置き 16.0kW以下 AC-7	1	台	34,800	34,800				
パナソニック 空気調和 機撤去	室内機 床置き 16.0kW以下 AC-8	1	台	5,810	5,810				
パナソニック 空気調和 機撤去	室外機 床置き 16.0kW以下 AC-8	1	台	26,100	26,100				
パナソニック 空気調和 機撤去	室内機 床置き 8.0kW以下 AC-9	1		4,790	4,790				
パナソニック 空気調和 機撤去	室外機 床置き 8.0kW以下 AC-9	1		14,900	14,900				
計					261,890				

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

管理本館ほか

発生材処理

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込	電気設備工事含む	1	式		51,480	別紙 00-0013
発生材積込み	スラッグ類(鉄・銅) 人力	7	m ³	5,720	40,040	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	2	m ³	5,720	11,440	
計					51,480	
発生材運搬	電気設備工事含む	1	式		17,440	別紙 00-0014
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間無し 5.0km以下	7	m ³	2,020	14,140	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間無し 3.0km以下	2	m ³	1,650	3,300	
計					17,440	
発生材処分費	電気設備工事含む	1	式		22,300	別紙 00-0015
産業廃棄物処理費	廃プラスチック類	1	t	22,300	22,300	
計					22,300	

機械設備工事 別紙明細

管理本館ほか

発生材処理

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

管理本館ほか			動力設備			動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
配線器具		1	式		103, 100	別紙 00-0017		
漏電ブレーカ 分電・制御器用 (KC形)	ELB 3P- 50AF	2	個	27, 000	54, 000			
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 50AF× 1個	1	個	49, 100	49, 100			
計					103, 100			
電線		1	式		53, 600	別紙 00-0018		
EM-IE電線 (PP管内)	2. 0mm × 1本	94	m	460	43, 240			
EM-IE電線	3. 5mm2 × 1本	4	m	520	2, 080			
EM-IE電線	5. 5mm2 × 1本	12	m	690	8, 280			
計					53, 600			

電気設備工事 別紙明細

電力設備								動力分岐		
管理本館ほか										
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考				
ケーブル		1	式		278,210	別紙 00-0019				
EM-EEケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	95	m	900	85,500					
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C 管内	18	m	1,830	32,940					
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C ビット・天井	36	m	1,600	57,600					
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C ビット・天井	19	m	1,600	30,400					
EM-CEケーブル	8mm2- 4C 管内	2	m	2,260	4,520					
EM-CEケーブル	14mm2- 4C 管内	6	m	3,100	18,600					
EM-CEケーブル	14mm2- 4C ビット・天井	9	m	2,780	25,020					
VCTFケーブル	0.75mm2- 2C ビット・天井	36	m	530	19,080					
VCTFケーブル	0.75mm2- 2C 管内	7	m	650	4,550					
計					278,210					

電気設備工事 別紙明細

管理本館ほか			動力設備			動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
電線管		1	式		54,150	別紙 00-0020		
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	3	m	3,960	11,880			
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	5	m	4,930	24,650			
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	3	m	2,750	8,250			
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	1	m	2,480	2,480			
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	1	m	3,120	3,120			
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	1	m	3,770	3,770			
計					54,150			
ボックス類		1	式		18,680	別紙 00-0021		
フルボックス SS形 塗装共	200× 200× 100	1	個	8,530	8,530			
丸形露出ボックス (塗装共)	31 (E31, 28) 1方出	1	個	4,770	4,770			
丸形露出ボックス (塗装共)	39 (E39, 36) 1方出	1	個	5,380	5,380			
計					18,680			

別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

撤去工事							動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
ケーブル・電線・電線管類撤去		1	式		70,397	別紙 00-0023			
VVFケーブル撤去	2.0mm ² -3C ビット・天井	103	m	110	11,330				
CVケーブル撤去	5.5mm ² -4C ビット・天井	79	m	150	11,850				
CVケーブル撤去	5.5mm ² -4C 管内	116	m	190	22,040				
VCTFケーブル撤去	0.75mm ² -2C 管内	10	m	100	1,000				
VCTFケーブル撤去	0.75mm ² -2C ビット・天井	58	m	81	4,698				
CVケーブル撤去 (再利用有)	8.0mm ² -3C ラッキン内	2	m	360	720				
IV電線撤去	3.5mm ² × 1本 管内	43	m	69	2,967				
IV電線撤去	5.5mm ² × 1本 管内	129	m	88	11,352				
IV電線撤去 (再利用有)	2.0mm × 1本 ラッキン内	2	m	140	280				
ねじなし電線管撤去	露出配管 25mm	10	m	350	3,500				
金属製可とう電線管撤去	24mm ビット被覆有・防水	3	m	220	660				
計					70,397				

管理本館ほか

動力分岐

[illegible]